O presente Termo Aditivo tem por objeto a supressão quantitativa do item Compilação da 

Legislação Municipal, no percentual de 18,89% do valor inicial atualizado do Contrato. 

Data da Assinatura: 12/02/2026. 

Empenho: EE 41/2026. 

Valor Estimado: R$ 384.816,04 (Trezentos e oitenta e quatro mil, oitocentos e dezesseis reais e quatro 

centavos). 

Dotação orçamentária:  

01.002.000.0001.0122.0049.8006.3339040000000000000.15000000000. Referência: 64.